
РІШЕННЯ 

Про взяття під соціальний супровід  

Керуючись частиною 4 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про соціальні 

послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 «Про 

організацію надання соціальних послуг», від 26 травня 2021 року № 615 «Деякі 

питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», рішення 

виконавчого комітету Біляївської міської ради від 08 липня 2021 року № 107 

«Про створення місцевої комісії з питань формування пропозицій щодо 

потреби у субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа», Статуту Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на безоплатне обслуговування комунальною установою «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради та 

забезпечити соціальний супровід дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, яким призначено грошову компенсацію на 

придбання житла відповідно до списку (додаток 1).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Надію ГОНЧАРЕНКО.  

 

 

Біляївський міський голова         Михайло  БУХТІЯРОВ  

  

№ 250 від 08 грудня 2021 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради  

№ 250 від 08 грудня 2021 року 

 

№п 

/п 

 

Прізвище, ім’я та 

по-батькові 

 

Дата 

народження 

 

Населений 

пункт 

 

Вулиця № 

будинку 

 

1. Паровін Анна 

Володимирівна 

   

2. Федорова (Степанова) 

Христина Петрівна 

   

3. Саух Валерій 

Валерійович 

   

4. Григорьєва Надія 

Юріївна 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


